6

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.03.2021                                                                                                                   № 226
п.Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 28.12.2020 №218 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями на 15.02.2021 года)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 №271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской», в целях исполнения расходных обязательств сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 28.12.2020 №218 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 03.02.2021 №223, от 15.02.2021 №225) следующие изменения:
1.1. Справочно «Доходы бюджета сельского поселения Луговской на 2021-2023 годы» к решению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов              Глава
сельского поселения Луговской              сельского поселения Луговской

_______________ И.А.Воронцов            _____________Н.В.Веретельников

[bookmark: _GoBack]11 марта 2021 года

Приложение
Справочно к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
 от 11.03.2021 года № 226

ДОХОДЫ
бюджета сельского поселения Луговской
на 2021 - 2023 годы

	Код по бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма
на 2021 год
(тыс. руб.)
	Сумма
на 2022 год
(тыс. руб.)
	Сумма
на 2023 год
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	000
	10000000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	12 257,50
	13 091,55
	13 348,82

	000
	10100000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3 600,00
	3 700,00
	3 700,00

	000
	10102000
	00
	0000
	000
	Налог на доходы физических лиц
	3 600,00
	3 700,00
	3 700,00

	182
	10102010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	3 600,00
	3 700,00
	3 700,00

	000
	10300000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4 532,72
	4 832,27
	5 089,54

	000
	10302000
	00
	0000
	000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	4 532,72
	4 832,27
	5 089,54

	100
	10302231
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	2 081,26
	2 221,48
	2 356,37

	100
	10302241
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	11,86
	12,54
	13,16

	100
	10302251
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	2 737,78
	2 914,70
	3 081,77

	100
	10302261
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-298,18
	-316,45
	-361,76

	000
	10500000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	2 320,00
	2 320,00
	2 320,00

	000
	10503000
	00
	0000
	000
	Единый сельскохозяйственный налог
	2 320,00
	2 320,00
	2 320,00

	182
	10503010
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2 320,00
	2 320,00
	2 320,00

	000
	10600000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	567,18
	567,18
	567,18

	000
	10601000
	00
	0000
	000
	Налог на имущество физических лиц
	260,00
	260,00
	260,00

	182
	10601030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах межселенных территорий
	260,00
	260,00
	260,00

	000
	10604000
	00
	0000
	000
	Транспортный налог
	117,18
	117,18
	117,18

	182
	10604011
	02
	0000
	110
	Транспортный налог с организаций
	2,71
	2,71
	2,71

	182
	10604012
	02
	0000
	110
	Транспортный налог с физических лиц
	114,47
	114,47
	114,47

	000
	10606000
	00
	0000
	000
	Земельный налог
	190,00
	190,00
	190,00

	182
	10606033
	10
	0000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах межселенных территорий
	100,00
	100,00
	100,00

	182
	10606043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах межселенных территорий
	90,00
	90,00
	90,00

	000
	10800000
	00
	0000
	000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	30,00
	30,00
	30,00

	000
	10804000
	00
	0000
	000
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	30,00
	30,00
	30,00

	650
	10804020
	01
	0000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	30,00
	30,00
	30,00

	000
	11100000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 107,60
	1 542,10
	1 542,10

	000
	11109000
	00
	0000
	000
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 107,60
	1 542,10
	1 542,10

	650
	11109045
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 107,60
	1 542,10
	1 542,10

	000
	11400000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	100,00
	100,00
	100,00

	000
	11401000
	00
	0000
	000
	Доходы от продажи квартир
	100,00
	100,00
	100,00

	650
	11401050
	10
	0000
	410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности муниципальных районов
	100,00
	100,00
	100,00

	000
	20000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	60 094,60
	60 043,33
	60 068,32

	000
	20200000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	60 094,60
	60 043,33
	60 068,32

	000
	20215000
	00
	0000
	000
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	58 685,30
	59 194,00
	59 204,00

	650
	20215001
	10
	0000
	150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	58 685,30
	59 194,00
	59 204,00

	000
	20230000
	00
	0000
	000
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	17,49
	20,87
	21,16

	650
	20230024
	10
	0000
	150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	17,49
	20,87
	21,16

	000
	20235000
	00
	0000
	000
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	507,20
	507,10
	521,80

	650
	20235118
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	466,50
	466,40
	481,10

	650
	20235930
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	40,70
	40,70
	40,70

	000
	20240000
	00
	0000
	000
	Иные межбюджетные трансферты
	606,55

	650
	20240014
	10
	0000
	150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	606,55

	000
	20249000
	00
	0000
	000
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам, за счет средств резервного фонда Президента Российской Федерации
	278,05
	321,36
	321,36

	650
	20249999
	10
	0000
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	278,05
	321,36
	321,36

	Итого
	72 352,10
	73 134,88
	73 417,14